

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Fuengirola, Málaga

580.000€







Dessa nybyggda lägenheter i Fuengirola ligger bara 5 minuters promenad ner till stranden samt andra bekvämligheter som biografen, köpcentret Myramar, barer och restauranger. Denna urbanisering ligger på ett idealiskt läge, om du vill vara på gångavstånd till allt men fortfarande sitter på utsidan av staden i ett lugnt område och undviker alla skyhöjande byggnader och har en underbar havsutsikt.

Lägenheten har 2 sovrum, 2 badrum som är rymliga och har fullt utrustade garderober. I det huvudsakliga bostadsutrymmet hittar du en öppen planlösning med en högkvalitativ standard och utformad för att ge gott om öppet utrymme för att få ut det mesta av den sömlösa utsidan i vardagsrummet och kompletterad med toppmoderna apparater. Lägenheten har utformats med en layout som ger dig möjlighet att njuta av enastående utsikt vid varje ögonblick av dagen oavsett om du kopplar av på terrassen, lagar mat, spenderar tid med familjen eller äter middag. Lägenheten har en mycket hög kvalitet finish samt funktioner som zon luftkonditionering och golvvärme. Lägenheten levereras med underjordisk parkering och förvaring.

Lägenheten vetter mot en rymlig terrass som vetter mot sydväst där du kan njuta av solen året runt. Denna lägenhet ligger på första våningen så att du har öppen utsikt mot havet på västra sidan men också utsikt över bergen.

Komplexet har utformats som ett unikt komplex med alla de faciliteter du kan begära. Du hittar flera anläggningar som vackra trädgårdar, flera gemensamma pooler inklusive en infinitypool och en takpool, ett gym, bastu, en inomhuspool för simning året runt och turkiska bad. Allt detta ger dig ett perfekt utrymme för att luta dig tillbaka och koppla av. Det kommer också att finnas en gastrobar, med eldstäder och två exklusiva klubbhusområden som ger dig någonstans att vara social med dina vänner när du behöver det året runt. Urbaniseringen har ett inbyggt arbetsutrymme för dem som behöver komma bort från lägenheten till jobbet och en golf simulator för dem som vill

 Visa virtuell rundtur  
 124m<sup>2</sup> Bygg storlek

 2 sovrum  
 Simbassäng

 2 badrum